香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GF SECURITIES CO., LTD.
廣發証券股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1776）

公  告

非公開發行股票批覆到期失效

廣發証券股份有限公司（「本公司」）於 2018年 12月 26日收到中國證券監督管理委員
會（「中國證監會」）出具的《關於核准廣發証券股份有限公司非公開發行股票的批覆》
（證監許可 [2018]2094號），核准本公司非公開發行不超過 118,000萬股新股，自核
准發行之日（2018年 12月 17日）起 6個月內有效。

在取得上述批覆後，本公司一直積極推進發行事宜，但由於市場環境和融資時機變
化等因素，本公司未能在中國證監會核准發行之日起 6個月內完成發行工作，該批
覆到期自動失效。

吉林敖東藥業集團股份有限公司與本公司於 2018年 5月 8日就本次發行簽署了《吉林
敖東藥業集團股份有限公司與廣發証券股份有限公司附條件生效的非公開發行股票
認購協議》。鑒於本次發行截至中國證監會批覆到期日仍尚未實施，於 2019年 6月
17日，吉林敖東藥業集團股份有限公司與本公司經協商一致簽署了相關終止協議。

本次非公開發行股票批覆到期失效不會對本公司目前的經營活動造成重大影響，敬
請廣大投資者注意投資風險。

承董事會命
廣發証券股份有限公司

孫樹明
董事長

中國，廣州
2019年 6月 17日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事孫樹明先生、林治海先生、秦力先生及孫曉燕女

士；非執行董事尚書志先生、李秀林先生及劉雪濤女士；獨立非執行董事楊雄先生、湯欣先生、陳

家樂先生及范立夫先生。